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עדנאן חמדון
נ ג ד

משטרת ישראל - ימ"ר חוף
בית המשפט המחוזי בחיפה

[12.02.2025]
כב' השופט אמיר טובי, שופט בכיר

החלטה
העורר משיג על החלטת ביניים של בית משפט השלום בעכו (כב' השופט רמי נאסר) שניתנה היום, 12.2.2025,

בגדרה הורה בית המשפט כי הדיון בעניינו של העורר יתחדש עם הבאתו באופן פיזי ומידי לבית המשפט. זאת, נוכח
התנגדות סנגורו לקיים את הדיון בדרך של היוועדות חזותית.

במסגרת דיון בערר שהתקיים בפניי אתמול, הוארך מעצרו של העורר עד היום 12.2.2025 שעה 12:00. לדיון של
היום לא הובא העורר פיזית לבית משפט קמא ומאחר והעורר לא הובא לבית המשפט עד לשעה 13:30 בקש סנגורו

להורות על שחרורו המידי שכן לדידו מדובר במעצר בלתי חוקי.
בהחלטתו קבע בית משפט קמא כי אין מחלוקת שהעורר לא הובא לבית המשפט בשעה 12:00 וכי נכון למועד מתן

ההחלטה הוא שוהה במעצר בלתי חוקי מזה כשלוש שעות. יחד עם זאת, צוין כי לא מדובר בשיקול בלעדי וכי עליו
לבחון בנוסף גם את החשד הסביר כמו גם את קיומה של עילת מעצר. עוד הוסיף בית המשפט כי באיזון הנכון בין
האינטרסים המתנגשים, היקף הפגיעה בזכויות החשוד, צרכי החקירה, רמת המסוכנות העולה הימנו והשלב אליו

הגיעה היחידה החוקרת להגשת הצהרת תובע בפתח הדיון של היום, לא ראה להורות על שחרורו מפאת מעצר בלתי
חוקי. תחת זאת, הורה בית משפט קמא על חידוש הדיון לגופה של בקשת המעצר שהנוחה בפניו. מאחר והסנגור לא

הסכים לקיום הדיון בהיוועדות חזותית, הורה בית המשפט על הבאתו של העורר לבית המשפט באופן מידי תוך שנקבע
כי הדיון יתחדש עם הגעתו לבית המשפט.

למעשה, מדובר בהחלטת ביניים שכן בית משפט קמא טרם אמר את דברו וטרם הכריע בבקשה שבפניו והדיון אמור
להתחדש עוד היום, בשים לב להוראת בית משפט על הבאתו המידית של העורר, כאמור.

כידוע, כלל הוא שבית המשפט אינו נוהג לקיים דיון בעררים על החלטות ביניים אלא במקרים חריגים שאינם מתקיימים
בענייננו (ראו לדוגמה: בש"פ 8965/23 יהודה חזן נ' מדינת ישראל (27.12.2023). בענייננו הדיון אמור להתחדש
היום ובמסגרתו יכריע בית משפט קמא גם בטענות אותן מעלה הסנגור לעניין ההשלכות של אי חוקיות המעצר. יש

לאפשר לבית המשפט להשלים את מלאכתו ולקבל החלטה סופית. לאחר מכן תהיה הדרך פתוחה בפני הצדדים
להשיג על אותה החלטה בפני בית משפט זה, ככל שימצא זאת לנכון.

לפיכך, הערר נדחה.
ניתנה היום, י"ד שבט תשפ"ה, 12 פברואר 2025, בהעדר הצדדים.
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